Комерційна  пропозиція   від  ТОВ  «ЮВС  МАШИНЕРІ  ГРУП»  вартість  становитиме  1545 
870,00  грн. з ПДВ;

Комерційна  пропозиція  від  ТОВ  ВАН  ВОРЛД  ЛОДЖІСТІКС   вартість  становитиме 
1431037,00  грн. з ПДВ.

Отже, найактуальніша є пропозиція від фірми ТОВ «СПЕЦТЕХ ЮА» , вартість  запасних частин 
до спецтехніки  становить: 1 244 380,00   грн. без ПДВ. (Один мільйон двісті сорок чотири тисячі 
триста вісімдесят гривень 00 копійок.)

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується 
наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та

[...]

42 LQ12B01517P1 Втулка 4 шт 4800,00 19.200,00
43 YN52S00048P1 Датчик тиску 2 шт 5000,00 10000,00
44 VH23670E0050 Форсунка паливна 4 шт 22000,00 88000,00
45 LQ53D00011F2 Бортовий редуктор взборі з гідромотором 1 шт 180000,00 180.000,00

Разом: 1.244.380,00
Сума ПДВ: 248.876,00

Всього із ПДВ: 1.493.256,00

"Один мільйон чотириста дев'яносто три тисячі двісті п'ятдесят шість гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Двісті сорок вісім тисяч вісімсот сімдесят шість гривень 00 копійок"                                    

Виписав(ла):

Вихід. №: 12 від:11-02-2026

Вх. №: Кому:

New Holland E215b  E265B

1 1U3352RC E215B Коронка ковша шт.